АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2018
                                          г. Енисейск                                                        № 343-р

1. В соответствии с Земельным кодексом РФ,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края от 21.02.2012 №18-208р «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Енисейский район», Уставом Енисейского района, в целях проверки соответствия земельному законодательству РФ проведения кадастровых работ на земельном участке, расположенном напротив дома по ул. Юбилейная, 13 с. Озерное, создать рабочую группу согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

                                                        Приложение к распоряжению
                                             администрации района

                                                 от 18.06.2018 г.  № 343-р
СОСТАВ

рабочей группы по проверке соответствия земельному законодательству РФ проведения кадастровых работ на земельном участке, расположенном напротив дома по ул. Юбилейная, 13, с. Озерное
	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района, председатель рабочей группы;

	Козулина Светлана Викторовна
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», секретарь рабочей группы;

	Подъявилова Марина Александровна

	- муниципальный инспектор;

	Жарковская Юлия Викторовна
	- начальник экспертно-правового отдела;

	Зубарева Ольга Владимировна

	- глава Озерновского сельсовета;

	кадастровый инженер
	по согласованию